[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07 июля 2021 года

№ 135
пгт. Забайкальск

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального района «Забайкальский район» и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 19.12.2008 г. № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» обязывает:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального района «Забайкальский район» и урегулированию конфликта интересов (приложение).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Официально опубликовать настоящее распоряжение в официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».
Глава муниципального района

       А.М. Эпов

Приложение

Утвержден

Распоряжением Администрации муниципального района

«Забайкальский район»
от 07 июля 2021    г. №  135
Состав

 комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального района «Забайкальский район» и урегулированию конфликта интересов
	Председатель комиссии
	Матишина Людмила Александровна  –  управляющий делами Администрации муниципального района «Забайкальский район»

	Секретарь комиссии
	Куликова Анна Владимировна – консультант Отдела по правовым и кадровым вопросам Администрации муниципального района «Забайкальский район»

	Члены комиссии:
	Миледина Ольга Альбертовна – ведущий специалист Отдела по правовым и кадровым вопросам Администрации муниципального района «Забайкальский район»

	Вяткина Галина Николаевна – заместитель начальника Управления территориального развития Администрации муниципального района «Забайкальский район»;

Кулькова Наталья Валентиновна – главный специалист по трудовым отношениям и социальной работе Администрации муниципального района "Забайкальский район".

	Руководители отраслевых (функциональных) структурных подразделений Администрации муниципального района «Забайкальский район (включаются в состав комиссии при рассмотрении вопроса о муниципальном служащем данного органа) – по согласованию.